
SMLOUVA
o zajištěni umělecké produkce

uzavřená dle ustanovení § 262 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, v platném znění

Chvalský zámek 
IČ; 725 51 011 
DIČ: CZ725 51 011
bankovní spojení; č. účtu; Komerční banka -1 ___
zastoupena;
kontaktní osoba: Růžena Beránková, (ředitelka Chvalského zámku) 
tel. 281 865 763, mobil: 601388902 
(dále jen .Chvalský zámek“)

ROYAL EMMA s.r.o.
sídlem Nádražní 762/32
150 00 Praha 5, (poštovní adresa; Jinonická 80,150 00 Praha 5)
IČO; 28425502 
DIČ: C228425502
bankovní spojení; č. účtu, . účet vedený u České spořitelny
jejímž jménem jednají Jana Demartini a Barbora PIewková, jednatelky společnosti 
(dále jen .organizátor")

(Chvalský zámek a organizátor, společně dále též jako „smluvní strany")

Předmět smlouvy

1. Organizátor se stal vítězem poptávkového řízení na organizátora kulturní akce 
.Čarodějnice 2019* (dále jen .kulturní akce*).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o zajištění umělecké produkce, 
jejímž předmětem je dle poptávkového řízení na organizátora kulturní akce:
- zajištění večerního programu od 18:00 do 22:00 (v čl. II. uvedení účinkující)
- zajištění 2 konferenciérů, zábavného souboru pro děti, zastřešeného podia 7x 7,5 

m a menšího pódia na trávníku, ozvučení a zvukaře již na odpolední program (od 
14:00 hodin)

- zajištění bezpečnostní ostrahy v počtu 30 osob v době kulturní akce od 17:00 do 
23:00 hodin a dále ostrahy v počtu 10 osob od 23:00 do 24:00 hodin, zajištění 
ostrahy pódia 29. 4. od 20.00 do 30.4. do 8.00 hodin.

- zajištění ohňostroje v délce 10 minut
- zajištěni dětských atrakci (malování na obličej, stříhání a kadeřnický salón, 

soutěže, hry a kouzlení pro děti)
3. V rámci kulturního programu organizátor zajistí vystoupení následujících skupin a 

interpretů; Laura dětem, AC/DC revival Czech, Pavlíček, Basiková, Čok s 
kapelou, Václava Žmolíka - hlavního moderátora, Kamila Burdu - moderátora 
dětského odpoledne.



Osa--':

12-30 -
I^.CO
14.10-
16.30-
17.30-
17.40-
17.50- 
15.20-

15.25-
19.30-
19.40-
20.25-
21.40-
21.50-

II.
Harmonogram

ráíor 23’^; na a\c: iarccé^-jce 2C19 v« spolupráci s Cli\'a'ským zámkem násiedující 
xc-a-m orxxiukce
-14.00 zkoušÁy- moderátoiS. příprava, skupina Laura détem

Začatek uměleckého programu
- 16-30 p-ňsh .dva voinoč3SO\\ch a^tivit
-17.30 VNStcupeni Laura dětem
-17.40 raoá ení malého ohně
-17.50 scutéi o netiecši ča.-odšpo
-15.20 zv-ukoN-á z^ccš.^a ACTOC nevrv'al Czech
-15.25 sácvo paní starostky a zapásni velkého ohně, vyhlášení nej 

čarocě^race
-19.30 kcrcsrt AC^TJC revival
-19 40 pi^avfca - iicvxíace
- 2C.25 zvukoN-á rkccš.ka Favt.^k. Eas3<ová.Čck
- 21.40 kor>cert Pavliček, Basiková, Čok
-21.50 časová rezerva (přídavky atp.)
- 22.C-0 Lkcfičen: akce, ohňostroj

Program rrrus' byt uko-nčen rreocszději ve 22.05 hod. vd splnění všech bodů.

III.
Pirrění organizačního a materiálně technického zabezpečeni umělecké produkce ze 
strany Chvalského zámku:

1) Chv-alský zámek se na své rrákády nad rámec smluvní ceny umělecké produkce 
zavazue za^lstřt

- Sa-mcsíalncu uzamykaíe-‘.ncu šatnu a toaletu p-nj účšnkujid skupiny Laura dětem: 
Z3<‘.h>sě.rac>ré vyta\‘enf - &stý ručník, mýdlo, toaletní papír. Šatna musí být 
vyba.-ena mn. 6 místy k sezeni u sttíu, s 1 zrcadlem, šatna musí sloužit výhradně 
kaoe^ Cóčerst.ení (ssn&,-řče pro 6 osob a ovcce) nealko nápoje - neperírvá voda, 
ká-.a a čaj.cukr, rríéka Na pódium 6x neperlivá voda 1,51 -f 6x pivo

- Fcsky-trxxjt kaoeie Leu's dětem - 6x vdný vstup na akd
- Sa-mcslatrxíu uzamykatelnou šatna'kancelář a občerstvení pro skupinu ACDC 

revival (coósřstv-sní pro 7 osob: nealko nápoje — káva. čaj, neperlivá voda, studené 
občerstveni - otšcžená mísa pro 7 osob - šunka, sýr, čerstvá zelenina. 7x láhev 1,5 I 
neperlNá voda. 7x 1,5 I jemně perlivá voda. 1x 1,5 I džus, pomeranč, 1x 1,5 I láhev 
coca-cda. 7x pivo, 2x nealko pivo,káva, čaj. cukr mléko med).

- šatnu pro moderátory (občerstvení pro 2 osoby: káva. čaj, neperlivá voda, studené 
cbčersNe-íi - se'idvice. ovoce)

- 2x Šatnu (2x označená uzamykatelná šatna Bára Basiková, Michal Pavlíček 
■►Vilém Čok) pro skupinu (vybavení pro 10 osob - 10 židli, stůl, osvětleni, toaleta, 
uzamykatelná. ICx tmavý froté njčnik, 20 x 1,5 I voda neperlivá nebo adekvátní 
náhrada v realko nápojích. lOx pivo. obložené mlsy pro 10 osob - zeleninová mísa, 
ovocná m'sa, s>'rcvá mísa, uzeniny nebo řízky pečvo

- Parkováni v biizkcsti pčdta pro 3 vozy (2 x dodávka. 1x osobní vůz)
- 15 vdnych vsbjoů p-o hosty kapely

Kaoela si vyhrazuje zákaz kouření na pódiu v průběhu zvukovky a koncertu, dáie za 
pód em a v zázemí, zabezpečeni ceduli se symbolem zákazu kouření. Jakékoliv 
ma-keí ngové matenály ať tištěné nebo jiné formě vztahujíd se k této kulturní události 
je možno zve^jnit jen po odsouhlasení managementu kapely.



Pro účinkující (moderátory, hudební skupiny) prosíme zajistit k pódiu neperlivá 
vody, kávu, čaj do zázemí k pódiu, drobné občerstvení (sendviče, ovoce), 30x pivo a 
10x froté ručník
Parkování pro osobní vozidla účinkujících -15 vozů 
Oplocení pódia (velikosti pódia 7,5 x 7 m) - 2 metry od pódia 
Mobilní WC pro účinkující u hlavního pódia
Přípojku elektrické energie k pódiu pro zapojení aparatury a světel (400V/64A nebo 
2x 32A, samostatná přípojka k jevišti bez žádného dalšího odběru)
Přípojka elektřiny (prodlužovací kabel - malý stan pro doprovodné aktivity (kadeřnický 
koutek - zapojení kulmy, fénu)

IV.
Plnění organizačního a materiálně technického zabezpečení umělecké 

produkce ze strany organizátora:

1. Organizátor se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit:

- vystoupení skupin a interpretů uvedených v čl. II. této smlouvy
- zvukové vybavení včetně obsluhujícího personálu, ozvučení a osvětlení
- stavbu pódia dne 29.4.2018 od 18.00 hodin do 22:00 hodin v součinnosti s kontaktní 

osobou z Chvalského zámku (odemčení prostor a přístup k elektro přípojce); pódium 
musí být kompletně postaveno, osvětleno, ozvučeno a uzemněno, a to v souladu s 
veškerými bezpečnostními normami a požadavky interpretů

- zastřešení dostatečné velkého pódia pro vystoupení interpretů na základě jejich 
požadavků

- ostrahu; ostrahou se rozumí bezpečnost, dodržení všech bezpečnostních norem a 
povinností vztahujících se k organizátorem zajištěné umělecké produkci; smluvní 
strany výslovně prohlašují, že Chvalský zámek nenese jakoukoliv odpovědnost za 
případnou škodu vzniklou v rámci organizace kulturní akce zajištěné touto smlouvou;

- ohňostroj v délce 10 min.
- identifikační náramky v počtu 7000 ks s potiskem - Čarodějnice Na Chvalské tvrzi.

2) Organizátor se zavazuje zajistit aby se interpreti i moderátoři dostavili na místo 
konání umělecké produkce včas.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) Chvalský zámek je povinen řádně připravit a zabezpečit uměleckou produkci po 
stránce společenské a hygienické.

2) Chvalský zámek je povinen zajistit, aby v prostoru konání umělecké produkce bylo na 
dostupném místě vyvěšeno oznámeni o zákazu ponzování audiovizuálních záznamů 
během vystoupení interpretů. Strany si sjednávají výjimku ve prospěch Chvalského 
zámku, který je oprávněný pořídit částečný záznam za účelem svých reportážních 
potřeb.

3) Smluvní strany prohlašují, že při organizaci a realizaci umělecké produkce si budou 
poskytovat vzájemnou součinnost za účelem jejího bezproblémového průběhu.

4) Smluvní strany se zavazují neprodleně navzájem informovat o změně svých síd^.



VI.
Cena, platební podmínky:

1) Cena za zajištění umělecké produkce činí celkem; 486.500 bez DPH (slovy; 
čtyristaosmdesátšesttislcpétset korun českých). Cena s DPH 588.665,— Kč (slovy: 
pětsetosmdesátosmtisícšestsetšedesátpět korun českých).

2) Poplatky OSA budou uhrazeny po skončení akce Chvalským zámkem. Povinnosti 
organizátora je zajistit veškeré podklady a oznámení pro OSA ohledně konání 
kulturní akce.

3) Chvalský zámek je povinný zaplatit zálohu ve výši 250.000,— (plus DPH) nejpozději 
do 20.3.2019 převodem na účet organizátora uvedený v záhlaví této smlouvy oproti 
zálohové faktuře obsahující veškeré zákonné údaje účetního dokladu, zbývající 
částku 236.500,- (bez DPH) do 15.5. 2019. Daňový doklad bude Chvalskému zámku 
zaslán do 5 dnů od data konání umělecké produkce. Úhradou faktury se rozumí den, 
kdy byla příslušná částka připsána na účet.

VII.
Sankce

1. Pokud se umělecká produkce vůbec neuskutečni v důsledku nepředvídatelné události, 
bez zavinění smluvních stran, jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy 
odstoupit. Odstupující strana je povinna uvést důvod odstoupeni a rádně je doložit. 
Smluvní strany jsou v takovém případě povinny si vrátit veškerá plnění, která byla 
mezi smluvními stranami provedena. Pojmem ,v důsledku nepředvídatelné události, 
bez zavinění smluvních stran* se rozumí události vis maior, jako např. pnrodní 
katastrofa, epidemie nebo pokud se koncert neuskuteční z důvodů nepředvídatelné 
události na straně vystupujícího umělce, např, vážné onemocnění, úraz, úmrtí ,v rodině 
apod.

2. Neuskutečni-íi se vůbec umělecká produkce zaviněním organizátora, je organizátor 
povinen do tří pracovních dnů po oznámení této skutečnosti vrátit Chvalskému zámku 
celou zaplacenou zálohu, tj. 250.000,- Kč plus DPH a to na účet Chvalského zámku 
uvedený v záhlaví této smlouvy a zároveň je organizátor povinen zaplatit Chvalskému 
zámku pokutu ve výši 30.000,- Kč.

3. Neuskuteční-li se vůbec umělecká produkce zaviněním Chvalského zámku, je tento 
subjekt povinen do tří pracovních dnů po oznámeni této skutečnosti zaplatit 
organizátorovi smluvní pokutu ve výši 30,000,- Kč a dále celý honorář vystupujících 
umělců.

4. Pokud v rámci umělecké produkce nevystoupí kterýkoliv interpret či účinkující, 
nevzniká Chvalskému zámku povinnost k úhradě finanční částky představující honorář 
za vystoupení toho kterého interpreta či účinkujícího dle organizátorem do zadávacího 
řízení předložené cenové kalkulace, která tvoří přílohu této smlouvy.



Vlil. Doručování

Smluvní strany se zavazují doručovat písemnosti na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Dnem doručení se rozumí den, kdy byla písemnost (zásilka) smluvní stranou přijata, nebo 
den, kdy smluvní strana převzetí písemnosti odmítla. Pokud nebude smluvní strana na 
adresa uvedené v záhlaví této smlouvy z jakéhokoliv důvodu zastižena, považuje se 
písemnost za doručenou nejpozději dnem marného uplynutí Ihúty 20 dni, a to i v případě, že 
se smluvní strana o případném uložení písemnosti (zásilky) nedozvěděla.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě.
3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku, není-li vysloveno jinak.
4. Organizátor bere na vědomí, že Chvalský zámek je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Organizátor souhlasí, aby 
veškeré informace v této smlouvě bez výjimky, byly poskytnuty třetím osobám na 
jejich vyžádání.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž organizátor obdrží jedno 
vyhotovení a Chvalský zámek dvě vyhotovení.

V Praze

pořadatel 
Chvalský zámek 

Růžena Beránková

f ii\.vi..skv/..Imi:k
|jí'iN[u*\ km ií orjjani/acL' 
Va C l)\jil'%kč t\r/i 8.^7 

1‘/,^ 00. Pnilia 9 
ÍČ; 72 55 /O li

Přílohy:
Příloha - rozpočet akce

^agentura f 
ROY^feMMA s.r.o. 
Jana oemartini



ROZPOČET AKCE ČARODĚJNICE NA CHVALSKÉ TVRZI 2019
1. Moderátoři: specifikace Cena za ks bez DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
odpolední program Kamil Burda 14000 14000 16940
večerní program Václav Žmolík 14000 14000 16940
2. Dětský program - interpreti:
varianta 1. Laura dětem 45000 45000 54450
3. Doplňkový program:
varianta 1. kadeřník 2x 5000 10000 12100
varianta il. face painting 3x 3000 9000 10890
varianta III. líčení maminek 2500 2500 3025
4, Interpreti večera: Interepret A + Interpret B
varianta 1. Pavlíček, Basiková, Čok 135000 135000 163350
varianta II. AC DC revival 40000 40000 48400
5. Závěrečná světelná show:
ohňostroj 21000 21000 25410
6. Technické zajištění upřesníme dle vybraného interpreta
zastřešené pódium - 7x 7,5 m včetně backstage (zázemí pro účinkující) 35000 35000 42350
stan pro čarodějnický salón zázemí pro kadeřníky, facepaining, líčení 3500 3500 4235
podesta na doprovodný program včetně částečného zastřešení 2000 2000 2420
profesionální osvětlení, velké 
ozvučení,světla, uzemnění 65500 65500 79255
technický personál (osvětlovači, 
zvukaři, bedňáci) 20500 20500 24805
nákladní doprava 8500 8500 10285
ostraha (17 - 23 hod: 30 osob; 23 - 24
hod; 10 osob) 38000 38000 45980
7. Produkční náklady:
doprava 3000 3000 3630
produkce 400 2000C 24200
CELKEM 486500 588665


